АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 02.11. 2022г.								    №  110

Об отмене постановления администрации Михайловского сельского поселения от 18.07.2022№ 78 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального  финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Михайловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в действующей редакции), п.3 ч.1 ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области от 27.10.2022№ 2085,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Михайловского сельского поселения от 18.07.2022№78 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального  финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Михайловского сельского поселения» отменить.
 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить  на официальном сайте  администрации Михайловского сельского поселения.
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                       Е.С.Вудрицкая